Republika e Kosovis / Republika Kosovo/ Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash / Skup3tina Opstine Dragag

Bazuar né nenin 12 paragrafi 12.1 dhe 12.2 shkronja d), neni 17, neni 40 dhe nenj t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare e Republikés sg Kosovés nr. 28 gershor 2008),
neni 37 i Ligjit Nr. 04/L-027 pér Mbrojtjen nga F atkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera, neni 12 paragrafi |
pika 1.6, neni 15, neni 29 dhe neni 3lparagrafi 1.] t& Rregullores (QRK) Nr. 17/2015 pér metodologjing e
vlerésimit t& démeve nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera, nenit 32 paragrafi 32.2 i Statutit Komungs
s€ Dragashit 01 Nr. 06-103/1 t& datés 11 shtator 2008. ng seancén e Kuvendit t& Komungs ss Dragashit, t&

2

Miratohet Raporti i Komisjonit Komunal pér vierésimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore dhe
fatkeqésité tjera, né territorin € komunés sg Dragashit, n& Infrastrukturs Publike t& cilat kang ndodhur si pasojé e
vérshimeve t& cilat kang ndodhur gjaté muajit gershor 2024,

Vendimi u dérgohet:

* Kryetarit t& Komunés,

* Agjencisé pér Menaxhimin Emergjent,

® Drejtorisé pér Mbrojtje, Shpétim dhe Shérbime Publike,
®* MAPL-s&,

* Arkivit.
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